Tungaloy Report No. 504-C
切断 切槽 , 螺纹加工刀具
带导程角 "-15H" 刀片系列扩充，实现无毛
刺切断
ACCELERATED PARTING AND GROOVING
TUNGALOY
GROOVE
带刚性锁紧结构，用于切断、切槽和螺纹加工的刀具系列。

INSL Ref.
JXPS**R/L-F
P
M
K
N
S
H
CW±0.025 RE CUTDIA CDX* INSL
SH
70
25
SH
72
5
JXPS06R06F R 0.6 0.05   6 3.5 21
JXPS06L06F L 0.6 0.05   6 3.5 21
JXPS12R08F R 0.8 0.05   12 6.5 25
JXPS12L08F L 0.8 0.05   12 6.5 25
JXPS12R10F R 1 0.05   12 6.5 25
JXPS12L10F L 1 0.05   12 6.5 25
JXPS12R15F R 1.5 0.05   12 6.5 25
JXPS12L15F L 1.5 0.05   12 6.5 25
JXPS16R15F R 1.5 0.05   16 8.5 29
JXPS16L15F L 1.5 0.05   16 8.5 29
JXPS20R20F R 2 0.05   20 10.5 33
JXPS20L20F L 2 0.05   20 10.5 33
JS -SXXL09
DCONMS H B LF LH WB WF(1) f2(1)
JS19G-SXXL09 19.05 18 18 90 21 15.43 10 6 JX**06,12*R 1.2
JS19X-SXXL09 19.05 18 18 120 21 15.43 10 6 JX**06,12*R 1.2
JS20G-SXXL09 20 19 19 90 21 15.4 10 6 JX**06,12*R 1.2
JS20X-SXXL09 20 19 19 120 21 15.4 10 6 JX**06,12*R 1.2
JS22X-SXXL09 22 21 21 120 21 15.4 10 6 JX**06,12*R 1.2
JS25H-SXXL09 25 24 24 100 21 15.4 10 6 JX**06,12*R 1.2
JS254X-SXXL09 25.4 24 24 120 21 15.4 10 6 JX**06,12*R 1.2
LF
LH
W
B

RE
PSIRR
CDX 2.
5
INSL Ref.
JXPG**R/L-F
CW±0.025 RE CUTDIA CDX* INSL PSIRR
SH
70
25
SH
72
5
JXPG06R10F R 1 0.05   6 3.5 21 0°
JXPG06L10F L 1 0.05   6 3.5 21 0°
JXPG06R15F R 1.5 0.05   6 3.5 21 0°
JXPG06L15F L 1.5 0.05   6 3.5 21 0°
JXPG06R10F-15 R 1 0.05   6 3.5 21 15°
JXPG06L10F-15 L 1 0.05   6 3.5 21 15°
JXPG06R10F-15H (1) R 1 0.05  6 3.5 21 15°
JXPG06L10F-15H (1) L 1 0.05  6 3.5 21 15°
JXPG06R15F-15 R 1.5 0.05   6 3.5 21 15°
JXPG06L15F-15 L 1.5 0.05   6 3.5 21 15°
JXPG06R15F-15H (1) R 1.5 0.05  6 3.5 21 15°
JXPG06L15F-15H (1) L 1.5 0.05  6 3.5 21 15°
JXPG12R15F R 1.5 0.05   12 6.5 25 0°
JXPG12L15F L 1.5 0.05   12 6.5 25 0°
JXPG12R20F R 2 0.05   12 6.5 25 0°
JXPG12L20F L 2 0.05   12 6.5 25 0°
JXPG12R15F-15 R 1.5 0.05   12 6.5 25 15°
JXPG12L15F-15 L 1.5 0.05   12 6.5 25 15°
JXPG12R15F-15H (1) R 1.5 0.05  12 6.5 25 15°
JXPG12L15F-15H (1) L 1.5 0.05  12 6.5 25 15°
JXPG12R20F-15 R 2 0.05   12 6.5 25 15°
JXPG12L20F-15 L 2 0.05   12 6.5 25 15°
JXPG12R20F-15H (1) R 2 0.05  12 6.5 25 15°
JXPG12L20F-15H (1) L 2 0.05  12 6.5 25 15°
JXPG16R15F R 1.5 0.05   16 8.5 29 0°
JXPG16L15F L 1.5 0.05   16 8.5 29 0°
JXPG16R20F R 2 0.05   16 8.5 29 0°
JXPG16L20F L 2 0.05   16 8.5 29 0°
JXPG16R15F-15 R 1.5 0.05   16 8.5 29 15°
JXPG16L15F-15 L 1.5 0.05   16 8.5 29 15°
JXPG16R15F-15H (1) R 1.5 0.05  16 8.5 29 15°
JXPG16L15F-15H (1) L 1.5 0.05  16 8.5 29 15°
JXPG16R20F-15 R 2 0.05   16 8.5 29 15°
JXPG16L20F-15 L 2 0.05   16 8.5 29 15°
JXPG16R20F-15H (1) R 2 0.05  16 8.5 29 15°
JXPG16L20F-15H (1) L 2 0.05  16 8.5 29 15°
JXPG20R15F R 1.5 0.05   20 10.5 33 0°
JXPG20L15F L 1.5 0.05   20 10.5 33 0°
JXPG20R20F R 2 0.05   20 10.5 33 0°
JXPG20L20F L 2 0.05   20 10.5 33 0°
JXPG20R15F-15 R 1.5 0.05   20 10.5 33 15°
JXPG20L15F-15 L 1.5 0.05   20 10.5 33 15°
JXPG20R15F-15H (1) R 1.5 0.05  20 10.5 33 15°
JXPG20L15F-15H (1) L 1.5 0.05  20 10.5 33 15°
JXPG20R20F-15 R 2 0.05   20 10.5 33 15°
JXPG20L20F-15 L 2 0.05   20 10.5 33 15°
JXPG20R20F-15H (1) R 2 0.05  20 10.5 33 15°
JXPG20L20F-15H (1) L 2 0.05  20 10.5 33 15°
新
新
新
新

SW = 12
G
1/
8”
-2
8
B
S
P
P
5/16”-24 UNF
9 6
ø134
11
L Th Th1 (Mpa)
CHP-HOSE-G1/8-7/16-200BS 200 G1/8"-28 BSPP  7/16"-20 UNF 26 1
CHP-HOSE-G1/8-7/16-250BS 250 G1/8"-28 BSPP  7/16"-20 UNF 26 1
CHP-HOSE-5/16-7/16-200BS 200 5/16"-24UNF 7/16"-20 UNF 20 1
CHP-HOSE-5/16-G1/8-200BS 200 5/16"-24UNF G1/8"-28 BSPP 20 1
CHP-HOSE-G1/8-G1/8-200BB 200 G1/8"-28 BSPP  G1/8"-28 BSPP 26 2
CHP-HOSE-G1/8-G1/8-250BB 250 G1/8"-28 BSPP  G1/8"-28 BSPP 26 2
CHP-NIPPLE-G1/8-7/16UNF
CHP-CONECTOR5/16-G1/8
øD ød W
CHP-COPPER-SEAL1/8 15 10 1
CHP-COPPER-SEAL5/16 11.9 8.15 1.35
CHP-COPPER-SEAL5/16-2.5 9.4 8 2.5
L
Th Th1
L
Th